CeaToB Bnagpumup AnekcaHpopoBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mosunuusa CBepeHun

damunus, MMfa, oTYECTBO CeATOB Bnagumnp AnekcaHaposuy

Homep B peecTtpe uneHos POO 007853

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 17.02.2012

Homep IOp. IML0 3aKJiloYMuBLUEee Aarta O6beKkT Bua . Hanpasnetme

oTtyeTa 06 cocTaBJsieHus onpeapenaemMon OLLeHO4YHOM

AOroBOp Ha NpoBeAeHne OUEeHKHU OLLeHKMU

oueHKe oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTH

1/389/3 000 "9kcnepT-I'paHT" 02.07.2025 TpaHcnopT pblHOYHasA Ouetka ABuKMMOro
nMylLecTBa

1/397/3 000 "2kcnepT-IpaHT" 04.07.2025 KBapTupa pblHOYHasA OueHkKa HeBMXXMMOCTH

1/402/3 000 "3akcnepT-IpaHT" 07.07.2025 KBapTupa pblHOYHasA OueHkKa HeBUXXMMOCTH

1/404/3 000 "2kcnepT-MpaHt" 09.07.2025 ;i':fﬂ;’:bm pblIHOYHanA OueHKa HeABUXUMOCTH

1/406/3 000 "3akcnepT-MpaHT" 08.07.2025 KBapTupa pbIHOYHanA OueHKa HeABUXUMOCTH

1/411/3 000 "2kcnepT-MpanTt" 11.07.2025 TpaHcnopT pbIHOYHasA Ouerka ABuXMMOro
nMylLecTBa

1/414/3 000 "9kcnepT-IpaHT" 14.07.2025 TpaHcnopT pbIHOYHasA OueHka ABuKMMOro
nMyliecTBsa

1/421/3 000 "akcnepT-IpaHT" 15.07.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeaABUXUMOCTH

1/423/3 000 "3akcnepT-IpaHT" 16.07.2025 ;i':ceg;;bm pbIHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTU

1/428/3 000 "2kcnepT-IpaHT" 17.07.2025 TpaHcnopT pbIHOYHasA Ouetka AByKMMOro
nMylLecTBa

1/434/3 000 "3kcnepT-IpaHTt" 21.07.2025 TpaHcnopT pbIHOYHasA OueHka ABKMMOro
MMylLecTBa

1/439/3 000 "IkcnepT-IpaHT" 24.07.2025 TpaHcnopT pblHOYHasA Ouetka ABuKMMOro
nMylLiecTBa

1/444/3 000 "9kcnepT-IpaHTt" 25.07.2025 TpaHcnopT pbIHOYHasA OueHka AByKMMOro
MMylLLecTBa

1/448/3 000 "3akcnepT-IpaHTt" 29.07.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH

1/460/3 000 "9kcnepT-IpaHT" 01.08.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH

1/470/3 000 "2kcnepT-IpaHT" 05.08.2025 TpaHcnopT pblHOYHasA Ouetka ABuKMMOro
nMylLecTBa

1/474/3 000 "2kcnepT-IpaHT" 07.08.2025 TpaHcnopT pbIHOYHasA OueHka AByKMMOro
nMylecTBsa

1/477/3 000 "3kcnepT-TpanT" 11.08.2025 TPaHCnopT | pbiHOuHas Ouerka ABuKMMOro
nMylLecTBa

1/484/3 000 "3akcnepT-MpaHt" 12.08.2025 TpaHcnopT pbIHOYHasA OueHka AByKMMOro
nMylecTBa

1/487/3 000 "9kcnepT-MpanTt" 13.08.2025 TpaHcnopT pblHOYHasA Ouerka ABuKMMOro
MMylLecTBa

1/494/3 000 "29kcnepT-MpanTt" 18.08.2025 rapax pbIHOYHasA OueHkKa HeBUXXMMOCTH

1/499/3 000 "2kcnepT-IpaHT" 21.08.2025 KBapTupa pbIHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH



1/508/3

1/509/3

1/513/3

1/516/3

1/531/3

1/533/3

1/534/3

1/555/3

1/557/3

1/561/3

1/565/3

1/567/3

1/570/3

1/575/3

000 "2kcnepT-IpaHT"

000 "2kcnepT-IpaHT"

000 "3kcnepT-MpanTt"

000 "9kcnepT-IpaHTt"

000 "9kcnepT-MpanTt"

000 "3akcnepT-IpaHT"

000 "29kcnepT-IpaHT"

000 "akcnepT-IpaHTt"

000 "akcnepT-IpaHT"

000 "akcnepT-IpaHTt"

000 "2akcnepT-IpaHT"

000 "9kcnepT-MpanTt"

000 "9kcnepT-IpaHT"

000 "2kcnepT-MpanTt"

22.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

29.08.2025

02.09.2025

03.09.2025

05.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

22.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

30.09.2025

TpaHcnopT

rapax

XKUnon gom

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

XKUNon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

TpaHCcnopT

TpaHcnopT

TpaHCnopT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeBVXXNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



	Святов Владимир Александрович

