

Святов Владимир Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Святов Владимир Александрович			
Номер в реестре членов РОО		007853			
Дата включения в реестр членов РОО		17.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/389/3	ООО "Эксперт-Грант"	02.07.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/397/3	ООО "Эксперт-Грант"	04.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/402/3	ООО "Эксперт-Грант"	07.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/404/3	ООО "Эксперт-Грант"	09.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1/406/3	ООО "Эксперт-Грант"	08.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/411/3	ООО "Эксперт-Грант"	11.07.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/414/3	ООО "Эксперт-Грант"	14.07.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/421/3	ООО "Эксперт-Грант"	15.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/423/3	ООО "Эксперт-Грант"	16.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1/428/3	ООО "Эксперт-Грант"	17.07.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/434/3	ООО "Эксперт-Грант"	21.07.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/439/3	ООО "Эксперт-Грант"	24.07.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/444/3	ООО "Эксперт-Грант"	25.07.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/448/3	ООО "Эксперт-Грант"	29.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/460/3	ООО "Эксперт-Грант"	01.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/470/3	ООО "Эксперт-Грант"	05.08.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/474/3	ООО "Эксперт-Грант"	07.08.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/477/3	ООО "Эксперт-Грант"	11.08.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/484/3	ООО "Эксперт-Грант"	12.08.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/487/3	ООО "Эксперт-Грант"	13.08.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/494/3	ООО "Эксперт-Грант"	18.08.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
1/499/3	ООО "Эксперт-Грант"	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1/508/3	ООО "Эксперт-Грант"	22.08.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/509/3	ООО "Эксперт-Грант"	26.08.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
1/513/3	ООО "Эксперт-Грант"	27.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1/516/3	ООО "Эксперт-Грант"	29.08.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/531/3	ООО "Эксперт-Грант"	02.09.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/533/3	ООО "Эксперт-Грант"	03.09.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/534/3	ООО "Эксперт-Грант"	05.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1/555/3	ООО "Эксперт-Грант"	17.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/557/3	ООО "Эксперт-Грант"	18.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/561/3	ООО "Эксперт-Грант"	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/565/3	ООО "Эксперт-Грант"	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/567/3	ООО "Эксперт-Грант"	25.09.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/570/3	ООО "Эксперт-Грант"	26.09.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/575/3	ООО "Эксперт-Грант"	30.09.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества